bir arkadaşım var.

Bir huyunu ayıplayıp onu terkedince ayıplamadığım başka bir kuyu beni ona

doğru çeker.".

Başşür ise şöyle der: '33

1 Ebü Ishak Muhammed b. Harun el-RaşId el-Mu'tasim bi Allah el AbbasI, hicrl, 218 yılında halife olmuştur.
Amorium'un fatihi, Samarra'nın kurucusudur. Hicri 227 (842 m.) senesinde Samarra'da vefat etmiştir

"Sen her işte arkadaşını tenkit edersen, tenkit etmeyeceğin bir kimseye

rastlayamazsın.

Ya yalnız yaşa, ya arkadaşınla iyi geçin. Zira, o bazan günah işler, bazan

günahtan kaçınır.

Birçok defa üzerinde çöp ve saman olan sudan içmezsen susuz kalırsın.